CAMPIONATS DE CATALUNYA

INFANTILS II
SUPER-G DAMES
Resultats Oficials

JURADO DE PRUEBA CARACTERISTICAS DE LA PISTA
DELEGADO TECNICO JUAN ANT. SIMANCAS (ESP) PISTA STADIUM BERET
ARBITRO FERNANDO REY (ESP) SALIDA 2495 m
ARBITRO ADJUNTO LLEGADA 1990 m
DIECTOR DE PRUEBA CHARLIE (ESP) DESNIVEL 505 m
LONGITUD 1860 m
HOMOLOGACION 7765/01/05
TRAZADORES MAY PEUS (ESP)
ABRIDORES _A_ IKER REYES (ESP) _B_ ANNA ESPLUGAS (ESP)
“C_ ERAARAN (ESP) “D_ MARINA RAMENTOL (ESP)
_E_ PAULA ENDROS (ESP) -F-
-G- -H-
-]- -d-
N¢ DE PUERTAS (32)
HORA DE SALIDA 10:30
CLIM. soL NIEVE DURA - PRIMAVERA TEMPERATURAD +3 C A+6C

PENALIZACION APLICADA:: 2.37

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Fed. Club Tiempos  Puntos
F=1030

1 2 7490244 1994 (1) PAU ROMEU, NURIA CAT LMCE 1:06.77 0.00

2 3 7173 1993 (2) MARTINEZ MORAIZ, MARIA CAT CAEI 1:07.91 17.59

3 6 13081 1993 (3) CARBONELL POUS, JANA  CAT CAEI 1:09.11 36.10

4 22 95078 1994 (4) RUIZ MONTOLIU, MONICA  CAT E.C.C 1:09.13 36.41

5 19 13125 1993 (5) ALONSO PARRA, MARINA  CAT CEVA 1:10.24 53.53

6 11 75957 1993 (6) GARCIA BESSA, MIREIA CAT SOL 1:10.41 56.15

7 7 13080 1993 (7) DE LA CUESTA ESNAL, ANA CAT CAEI 1:10.49 57.39

8 5 7490766 1993 (8) OLIVA GUTIERREZ, LAURA CAT U.E.C 1:11.34 70.50

9 16 14072 1994 9) GALOFRE MARTI, ANNA CAT E.C.C 1:11.68 75.74

10 20 9991 1993 (10) CAPELLA GRANE, ANNA CAT GRAN 1:12.26 84.69
11 14 13124 1993 (11) GUIU MORROS, CARLOTA  CAT CEVA 1:12.48 88.08
12 24 13083 1993 (12) MOSTEIRO BARREIRO, ELEI CAT CAEI 1:12.64 90.55
13 36 12796 1994 (13) AZNAR ALVAREZ, ALBA CAT U.E.C 1:13.20 99.19
14 17 13172 1993 (14) BUSTINS SERRA, ANNA CAT CANMC 1:13.77 107.98
15 26 7104 1900 (15) EZCURRA CALLEJA ISABEL NAV CEN 1:14.06 112.46
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SUPER-G DAMES
Resultats Oficials

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Fed. Club Tiempos  Puntos
F=1030
16 66 7491860 1994 (16) XANDRI SEGUES, JULIA CAT SOL 1:14.14 113.69
17 15 13577 1900 (17) MORA BOVIO MARTA ARA MAYEN 1:14.20 114.62
18 35 3495063 1994 (18) CASTELLTORT VILASECA, I CAT CANMC 1:14.27 115.70
19 25 13375 1993 (19) MAS SANCHO, MARTA CAT CET 1:14.43 118.16
20 18 13814 1993 (20) NARANJO CANGA, CANDEL/ ANZ MONAC 1:15.03 127.42
21 40 7490308 1993 (21) SAEZ SANTACREU, JANA  CAT CANMC 1:15.05 127.73
22 29 13841 1994 (22) GISPERT ESTADELLA, SONI CAT CANMC 1:15.90 140.84
23 44 7490316 1900 (23) LIGUERI PEREZ CLAUDIA  ARA FORMI 1:16.20 145.47
24 47 76215 1994 (24) FERNANDEZ TELLERIA, JUN CAT CEVA 1:16.86 155.65
25 54 7491358 1900 (25) ARAUJO GOICOETCHEA MIF ARA FORMI 1:17.08 159.04
26 37 11720 1993 (26) VIDAL SERRA, BERTA CAT LMCE 1:17.26 161.82
27 45 13046 1994 (27) PEDRET LABORDA, ANNA CAT LMCE 1:17.96 172.62
28 61 13331 1900 (28) ZUBIRI JIMENEZ JULIA ARA C.EC 1:18.04 173.85
29 75 7492255 1993 (29) DE LA ROSA LOPPACHER, C CAT CANMC 1:18.26 177.25
30 42 7490046 1994 (30) VAZQUEZ BERLOSO, LAIA  CAT GRAN 1:18.27 177.40
31 33 12554 1994 (31) CASTILLO GANCEDO, CRIS" MAD PILAR 1:18.75 184.80
32 32 13991 1993 (32) SENTIS CARRERAS, INES  CAT CANMC 1:18.79 185.42
33 34 7491097 1994 (33) LAPEDRA BOSCH, ADA CAT CEVA 1:19.45 195.60
34 41 13190 1993 (34) VILANOVA HANUSAIK, NATA CAT CAEI 1:19.51 196.53
35 63 7490386 1994 (35) SOLE FORNESA, MAR CAT LMCE 1:20.27 208.25
36 31 7490399 1994 (36) GUIX SAUQUET, TERESA CAT CANMC 1:20.53 212.26
37 53 95095 1994 (37) LOMBARTE BORRELL, NURI CAT CET 1:20.59 213.19
38 71 76332 1994 (38) SETIEN ECHANIZ, EUGENIA CAT CEVA 1:20.60 213.34
38 49 13173 1993 (39) SANS TRULLAS, MARIA CAT CANMC 1:20.60 213.34
40 10 13100 1993 (40) IGLESIAS GOMENDIO, MARI MAD  A.ESP 1:20.67 214.42
41 43 7495060 1994 (41) VILALTA PUJALS, ANDREA CAT E.C.C 1:20.69 214.73
42 55 76127 1994 (42) VALLCORBA BARATA, NOR/ CAT CEVA 1:20.87 217.51
43 62 11768 1994 (43) RIBA MIRABET, MARTA CAT LMCE 1:20.92 218.28
44 64 7490109 1994 (44) MARTINEZ CARMONA, ARAM CAT CEVA 1:21.60 228.77
45 73 7491125 1993 (45) COS REBOLLO, TERESA CAT U.E.C 1:21.68 230.00
46 60 11751 1994 (46) GARGALLO FERRER, MONIC CAT LMCE 1:21.83 232.32
46 56 13807 1993 (47) CRISPI ROMANS, SANDRA  CAT CEAC 1:21.83 232.32
48 67 7491372 1994 (48) SOLDEVILA SAYOS, MARION CAT CEAP 1:21.95 234.17
49 38 7490062 1994 (49) MONTESINOS OLIVA, MIREl; CAT CEAC 1:22.21 238.18
50 50 7490383 1994 (50) FONCUBERTA VIDAL, ELIZA CAT LMCE 1:22.33 240.03
51 51 7101 1900 (51) LIZARRALDE AINHOA NAV CEN 1:22.56 243.58
52 48 7490061 1994 (52) PELLICE AVELLAN, ESTHER CAT CEAC 1:22.69 245.58
53 69 7492080 1994 (53) OLIVA HERMS, MARTA CAT GRAN 1:22.71 245.89
54 65 13082 1993 (54) COLOMA ORTEU, ANDREA CAT CAEI 1:25.50 288.93
55 57 7490966 1993 (55) REDONDO CAMOS, MARIA  CAT CANMC 1:26.11 298.34
56 72 7491783 1994 (56) ALBA PONS DE VALL, AGAT, CAT CEAP 1:32.38 395.06
57 13 76268 1994 (57) SAMPER CRESPO, ELI CAT CAEI 1:36.79 463.09
Ausente en la salida
58 76269 1994 MARCET DOMINGO, CARLA CAT CAEI
74 7490063 1994 VAYREDA COT, PAULA CAT CEAC
Abandono

1 13169 1993 ARGENTE IZQUIERDO, BER™ CAT CANMC

4 7490242 1994 QUIXAL BERNAD, ANNIA CAT LMCE

8 13079 1993 GUERRA MARTIN, LUCIA CAT CAEI

9 13584 1993 BLEDA VILALTA, MONICA CAT CEVA

21 14185 1993 NOGUERA HIDALGO, ESTEF CAT CQUIE

23 7103 1900 MARTINEZ DE BUJANDA IRE NAV CEN

27 11750 1993 UBACH SANGUESA, PAULA CAT LMCE

28 13130 1993 TRIOLA ISERN, MARTA CAT CET
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SUPER-G DAMES
Resultats Oficials

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Fed. Club Tiempos  Puntos
F=1030
30 14096 1900 BLANCO FACCIO MARIA ARA FORMI
39 7157 1993 URENA POCH, ANNA CAT LMCE
46 7490449 1994 AYARZA GOMEZ, ANE CAT CAEI
52 76116 1994 FERNANDEZ LOITI, MARIA  CAT CEVA
59 7096 1900 GONI CORDOBA BEATRIZ  NAV CEN
68 7490108 1993 FAUS MORROS, ELISABETH CAT CEVA
70 7491862 1993 JIMENEZ DURAN, GISELA  CAT CEAC

Descalificado

12 7490114 1994 REY PICON, ANDREA ANZ MONAC Puerta 8

El delegado técnico

02-03-2008 / BAQUEIRA BERET (SPA) / FCEH (SPA) 52-08-6 / EIl 03-03-2008 En 10:00 / Pagina 3

Vola / Soft Control (www.vola.fr) ELIZABETH LAGOS Y TAGHeuer



CAMPIONATS DE CATALUNYA

INFANTILS II
SUPER-G HOMES
Resultats Oficials

JURADO DE PRUEBA CARACTERISTICAS DE LA PISTA
DELEGADO TECNICO JUAN ANT. SIMANCAS (ESP) PISTA STADIUM BERET
ARBITRO FERNANDO REY (ESP) SALIDA 2495 m
ARBITRO ADJUNTO LLEGADA 1990 m
DIECTOR DE PRUEBA CHARLIE (ESP) DESNIVEL 505 m
LONGITUD 1860 m
HOMOLOGACION 7765/01/05
TRAZADORES MAY PEUS (ESP)
ABRIDORES _A_ ELISAMPER (ESP) _B_ LUCIA GUERRA (ESP)
“C_ ESTER NOGUERA (ESP) D_
E_ -F-
-G- -H-
-]- -d-
N¢ DE PUERTAS (32)
HORA DE SALIDA 12:10
CLIM. soL NIEVE DURA TEMPERATURAD +3 C A+6C

PENALIZACION APLICADA:: 5.55

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Fed. Club Tiempos  Puntos
F=1030

1 14 76270 1994 (1) PUENTE TASIAS, ALEX CAT CAEI 1:03.49 0.00

2 2 13628 1993 (2) GARCIA ZABALZA, LUCAS  CAT CEVA 1:04.33 13.63

3 13 7149 1994 (3) SALARICH BAUCELLS, JOA( CAT E.C.C 1:05.74 36.50

4 4 13283 1993 (4) GASTAMINZA UNANUE, AITC CAT CEVA 1:06.03 41.21

5 18 6491977 1993 (5) FERNANDEZ GIL, GUILLEM CAT CANMC 1:06.06 41.69

6 11 14075 1993 (6) APRAIZ CALDERON DIEGO VAS AASTN 1:06.13 42.83

7 6 13108 1993 (7) BLASCO CASADO, FERRAN CAT LLIVI 1:06.36 46.56

8 7 14038 1993 (8) LOPEZ VILERT EDUARD CAT SCC 1:06.93 55.81

9 25 7490304 1900 9) IRAZOLA ARBULU PERU ARA FORMI 1:07.33 62.30

10 8 13110 1993 (10) GARCIA MEYA, JOSEP Rm  CAT LLIVI 1:07.50 65.05
11 5 13174 1993 (11) LEJARRAGA ESNAL, IGNACI CAT CAEI 1:07.58 66.35
12 16 7490397 1994 (12) GARCIA ZABALZA, MARTIN  CAT CEVA 1:07.72 68.62
13 10 5830 1993 (13) DE GOMIS FONT, DANIEL ~ CAT LMCE 1:08.41 79.82
14 3 13828 1900 (14) VILARINO FRAILE INAKI ARA MAYEN 1:08.45 80.47
15 9 13106 1993 (15) DEULOFEU BARTI, MARC CAT CANMC 1:08.77 85.66
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SUPER-G HOMES
Resultats Oficials

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Fed. Club Tiempos  Puntos

F=1030
16 24 7382 1994 (16) MATEU SALARICH, MIQUEL CAT E.C.C 1:08.79 85.98
17 12 11880 1900 (17) GARATE GALINDO IBON ARA C.EC 1:08.86 87.12
18 26 7146 1994 (18) VERDAGUER FIGUEROLA, A CAT E.C.C 1:08.89 87.60
19 35 7491148 1993 (19) MORENO COLILLES, JOAN | CAT SOL 1:09.27 93.77
20 20 13430 1993 (20) LOPEZ COSTA, VICTOR CAT CAEI 1:09.34 94.90
21 46 6490065 1994 (21) CASANY DEULOFEU, MIQUE CAT GRAN 1:09.53 97.99
22 19 13281 1993 (22) PEREIRO OLAIZOLA, EDUAF CAT CEVA 1:09.71 100.91
23 64 13431 1993 (23) GOMEZ MORAN, LUIS CAT CAEI 1:10.13 107.72
24 34 6491937 1994 (24) SERRA ENRIQUEZ, JORDI  CAT GRAN 1:10.27 109.99
25 60 12552 1994 (25) VELILLA GARCIA,J. JOSE MAD  PILAR 1:10.34 111.13
26 57 7490131 1994 (26) RUIZ DE VELASCO AGUIRRE CAT ACEC 1:10.67 116.48
27 53 13837 1994 (27) JUNCADELLA JOANIQUET, # CAT LMCE 1:10.73 117.45
28 47 11343 1994 (28) JULIA SAUBI, JOAQUIM CAT G.N.A 1:10.74 117.62
29 62 76291 1994 (29) ESCAYOLA MERCADAL, MIC CAT CAEI 1:10.92 120.54
30 28 13204 1993 (30) CORMENZANA BALLESTER CAT CEVA 1:11.01 122.00
31 29 7490099 1900 (31) L. DE ONDATEGUI IRIBARRE ARA FORMI 1:11.26 126.05
32 63 7490045 1993 (32) BILBAO FERRER, JOAN CAT SOL 1:11.36 127.68
32 31 7490382 1900 (33) PRESOL DEL BARRIO BORJ, MAD  C.AMI 1:11.36 127.68
34 39 76293 1994 (34) ISUSI ETXEBARRIA, ANTXO! CAT CAEI 1:11.64 132.22
35 45 13808 1993 (35) LLOVERA MARTI, ALEIX CAT CEAC 1:12.03 138.54
36 32 11884 1900 (36) HUESA SEGURA CARLOS  ARA C.EC 1:12.15 140.49
37 51 7490341 1994 (37) GARCIA DE LUCAS, MARCO: CAT CAEI 1:12.20 141.30
38 55 76292 1994 (38) GARAI FERNANDEZ, XAVIEF CAT CAEI 1:12.45 145.36
39 66 11472 1900 (39) SALVADOR BRETOS DAVID NAV C.ENN 1:12.70 149.41
40 43 7491149 1993 (40) LEAL SANCHEZ, ALEX CAT SOL 1:12.88 152.33
41 49 13346 1993 (41) MUR DOMENECH, GUILLER! CAT CANMC 1:13.14 156.55
42 30 76274 1994 (42) MOSTEIRO BARREIRO, SAN CAT CAEI 1:13.22 157.85
43 71 495055 1993 (43) MIRANDA FUENTES, ROC  CAT LMCE 1:13.37 160.28
44 44 76271 1994 (44) ESPANA HERRERA, MARCO CAT CAEI 1:13.56 163.37
45 87 13826 1993 (45) SORIA LINARES, CARLOS MAD CEAM 1:13.69 165.47
46 41 13116 1993 (46) VILA PAU, ALBERT CAT LMCE 1:13.82 167.58
47 52 11762 1993 (47) MOLLER ANDRADA, FERNAI CAT LMCE 1:14.04 171.15
48 38 75804 1993 (48) MONER BUENO, ALEIX CAT P.E.C 1:14.19 173.59
49 76 6238 1994 (49) TARRATS GALOCHA, JORD CAT LMCE 1:14.21 173.91
49 73 7490103 1994 (50) VILA MILA, IGNASI CAT CANMC 1:14.21 173.91
51 54 7490100 1900 (51) ABAD RODRIGUEZ PELAYO ARA FORMI 1:14.31 175.53
52 82 7490400 1994 (52) VILAPLANA MULLER, ALBER CAT CANMC 1:14.37 176.51
53 21 14015 1993 (53) APEZTEGUIA MORAGAS, RC CAT CANMC 1:14.38 176.67
54 90 7490055 1994 (54) MORENO ESCOBAR, ALEJAI ANZ LA GE 1:14.78 183.16
55 69 7490048 1994 (55) MIRAS ROSANES, MARTI CAT GRAN 1:14.83 183.97
56 40 7224 1993 (56) ARMILLAS GUARDIOLA, NAC CAT E.C.C 1:14.95 185.92
57 61 7490130 1993 (57) SALVAT CUEVAS, ALEIX CAT ACEC 1:15.29 191.43
58 78 13117 1993 (58) PEREA BELDA, ENRIC CAT LMCE 1:15.34 192.24
59 80 3495064 1994 (59) SOLER PERRAMON, ARNAU CAT CANMC 1:15.45 194.03
60 75 95124 1994 (60) COLOMER GALLARDO, PER CAT CEAP 1:15.46 194.19
61 27 13280 1993 (61) HERRERO RIOJA, IKER CAT ACEC 1:15.49 194.68
62 72 13834 1994 (62) MASOLIVER GALLACH, MAT CAT CANMC 1:15.84  200.35
63 79 14226 1993 (63) PEREZ LANDALUCE, JUAN  AST TORRE 1:16.05  203.76
64 67 13674 1993 (64) DALMAU TAULES, LLUIS CAT CANMC 1:16.75 21512
65 93 7491861 1993 (65) MAJOS ARROYO, DAVID CAT SOL 1:17.08 220.47
66 70 7490507 1994 (66) MARTIN IBARRONDO PELLC VAS C.EL 1:17.34  224.69
67 77 7490359 1994 (67) BASSOLS CORNUDELLA, RA CAT CANMC 1:17.36  225.01
68 97 7490972 1993 (68) PUIGREFAGUT PLA, MIQUEL CAT E.C.C 1:17.42  225.99
69 95 6491772 1994 (69) FLOTATS PALAU, JOAN CAT CEAP 1:18.73 247.24
70 96 7491363 1994 (70) MONTANER SANCHIS, MIQU CAT CEAP 1:18.84  249.02
71 85 7490401 1994 (71) MOYA TARRADELLAS, GER/ CAT CANMC 1:19.14  253.89
72 56 745053 1900 (72) HERNANDEZ PINEIRO JAVIE ARA MAYEN 1:19.27  256.00
73 86 11754 1994 (73) COROMINAS PEREZ, ARNAL CAT CANMC 1:20.12  269.79
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SUPER-G HOMES
Resultats Oficials

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Fed. Club Tiempos  Puntos
F=1030
74 83 7490060 1994 (74) SOLES FONT, MARC CAT CEAC 1:20.39 27417
75 101 7491858 1994 (75) COLILLAS MONTANER, DAV CAT SOL 1:20.46 275.30
76 100 7492082 1900 (76) SOLA LARRION EDUARDO  NAV C.E.N 1:23.54 325.27
77 102 7491302 1994 (77) ORTIZ DE DIEGO, CARLOS MAD  PILAR 1:24.06  333.71
78 94 7490275 1994 (78) RITORT VALOR, GUILLEM  CAT CANMC 1:26.48  372.97
79 104 7491432 1994 (79) SUAREZ GONZALEZ, IGNAC AST TORRE 1:32.09  463.98
Ausente en la salida
1 13455 1993 IRIONDO GOENA, MIKEL CAT CEVA
23 7491253 1994 SOTO LEUQUEN, MIGUEL A ANZ MONAC
36 95131 1994 CASAS MON, FRANCESC CAT C.C.E
37 7490128 1900 MAYOZ IGNACIO CAT ACEC
42 7490132 1994 CRUZ KROSSLING, ERIK CAT ACEC
58 13629 1993 BASELGA GARRIGA, MARC CAT CANMC
65 13529 1994 CASANOVAS CUAIRAN, GEF CAT BELLV
81 13795 1993 GUTIERREZ BARRIO, DIEGC ANZ MONAC
91 7490402 1994 PAZOS AZPEITIA, ALVARO MAD PILAR
Abandono
15 14026 1900 UGALDE MORENO GORKA ARA FORMI
22 7490396 1994 DEL CAMPO HERNANDEZ, J CAT CEVA
33 13323 1900 LOS ARCOS DEPRIT JUAN  ARA C.EC
48 7195 1994 DE ARANA INIESTA ALBERT CAT SCC
50 13212 1993 ARRIOLA ZUGAZA, KERMAN CAT CEVA
59 76294 1994 BALLESTER HERNANDO, D/ CAT CAEI
68 7491147 1993 FERRER CARRETERO, JORI CAT SOL
74 7491198 1993 GUARDIA BERDIELL ARNAU CAT EEC
84 7491093 1994 FONT CALVARONS, ADRIA CAT G.N.A
89 7490059 1994 BUXEDA SITJAR, POL CAT CEAC
92 13558 1993 ORTEGA PEREZ, ALEJANDF MAD  PILAR
98 7491843 1994 MASDEU NAJAR CARLES CAT SCC
99 7491041 1994 ESTEVE BIETO, JOSE CAT CEVA
103 7491842 1993 REYNE MAGRET JOAN CAT SCC
Descalificado
17 11466 1900 EGUIBAR BRETON LUCAS ARA MAYEN Puerta 32
88 7490978 1900 VILLEN ALONSO JAVIER MAD C.AMI Puerta 32
El delegado técnico
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

INFANTILS Il

Espot - GIGANTE DAMAS - 1 marzo 2008

Resultados Oficiales

Clt Dors

1

ONO O~ WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

15
6
11
3
9
12
10
1
20
7
16
21
27
45
24
38
36
14
33
5
22
57
30
34
13
18
37
47
44
48
42
35
46
49
55
73
43
61
64
40
56
75
71
53
76
51
59
52
58
70
74
72
69
65

Codi
76268
7490766
13081
7173
7490114
7490244
13584
7490242
9991
13577
14072
14185
13729
7491925
13083
12796
7491097
13100
7212
75957
95078
7491358
13841
13991
13124
13814
3495063
7490316
7490046
13046
7490308
12554
7495060
7490449
76116
7491926
13190
11751
7490386
7490062
95095
7490063
76332
7490383
7492255
7490061
7490966
13173
13807
7491862
7491125
7491783
7492080
7490109

Any
1994
1993
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1900
1994
1993
1900
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1900
1994
1993
1993
1993
1994
1900
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994

Cat. Cognoms i Nom

INF Il SAMPER CRESPO, ELI

INF II OLIVA GUTIERREZ, LAURA

INF Il CARBONELL POUS, JANA

INF I MARTINEZ MORAIZ, MARIA
INF Il REY PICON, ANDREA

INF Il PAU ROMEU, NURIA

INF Il BLEDA VILALTA, MONICA

INF Il QUIXAL BERNAD, ANNIA

INF Il CAPELLA GRANE, ANNA

INF I MORA BOVIO MARTA

INF Il GALOFRE MARTI, ANNA

INF I NOGUERA HIDALGO, ESTER
INF Il BELIO CALVO MONICA

INF I HERRADA BOLLO, JULIA

INF Il MOSTEIRO BARREIRO, ELENA
INF I AZNAR ALVAREZ, ALBA

INF Il LAPEDRA BOSCH, ADA

INF Il IGLESIAS GOMENDIO, MARIA
INF Il PEREZ-CHIRINOS, CARLA

INF I GARCIA BESSA, MIREIA

INF Il RUIZ MONTOLIU, MONICA

INF II ARAUJO GOICOETCHEA MIRIAM
INF Il GISPERT ESTADELLA, SONIA
INF Il SENTIS CARRERAS, INES

INF Il GUIU MORROS, CARLOTA

INF I NARANJO CANGA, CANDELA
INF Il CASTELLTORT VILASECA, INES
INF Il LIGUERI PEREZ CLAUDIA

INF Il VAZQUEZ BERLOSO, LAIA

INF I PEDRET LABORDA, ANNA

INF Il SAEZ SANTACREU, JANA

INF Il CASTILLO GANCEDO, CRISTINA
INF Il VILALTA PUJALS, ANDREA

INF Il AYARZA GOMEZ, ANE

INF Il FERNANDEZ LOITI, MARIA

INF Il SOLE RIBERA, MONICA

INF Il VILANOVA HANUSAIK, NATALIA
INF I GARGALLO FERRER, MONICA
INF Il SOLE FORNESA, MAR

INF I MONTESINOS OLIVA, MIREIA
INF Il LOMBARTE BORRELL, NURIA
INF Il VAYREDA COT, PAULA

INF Il SETIEN ECHANIZ, EUGENIA
INF [ FONCUBERTA VIDAL, ELIZABET

INF II DE LA ROSA LOPPACHER, GEORGINA

INF II PELLICE AVELLAN, ESTHER

INF [ REDONDO CAMOS, MARIA

INF Il SANS TRULLAS, MARIA

INF I CRISPI ROMANS, SANDRA

INF Il JIMENEZ DURAN, GISELA

INF Il COS REBOLLO, TERESA

INF II ALBA PONS DE VALL, AGATA

INF I OLIVA HERMS, MARTA

INF II MARTINEZ CARMONA, ARANTXA

Fed.
CAT
CAT
CAT
CAT
ANZ
CAT
CAT
CAT
CAT
ARA
CAT
CAT
ARA
CAT
CAT
CAT
CAT
MAD
CAT
CAT
CAT
ARA
CAT
CAT
CAT
ANZ
CAT
ARA
CAT
CAT
CAT
MAD
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

Club
CAEI
U.E.C
CAEI
CAEI
MONAC
LMCE
CEVA
LMCE
GRAN
MAYEN
E.C.C
CQUIE
PANTI
P.C
CAEI
U.E.C
CEVA
A.ESP
C.C.E
SOL
E.C.C
FORMI
CANMC
CANMC
CEVA
MONAC
CANMC
FORMI
GRAN
LMCE
CANMC
PILAR
E.C.C
CAEI
CEVA
P.C
CAEI
LMCE
LMCE
CEAC
C.ET
CEAC
CEVA
LMCE
CANMC
CEAC
CANMC
CANMC
CEAC
CEAC
U.E.C
CEAP
GRAN
CEVA

50.16
51.55
51.70
51.75
52.55
52.74
52.76
52.82
53.21
53.79
53.95
54.06
54.26
54.31
54.79
54.95
54.96
55.04
55.44
55.86
56.66
56.74
56.78
57.02
57.13
57.41
57.53
57.91
58.03
58.18
58.21
58.33
58.35
58.59
58.61
58.86
59.31
59.68
59.76
59.86
59.96
1:00.24
1:00.52
1:00.53
1:00.88
1:01.15
1:01.27
1:01.44
1:04.19
1:04.22
1:04.82
1:06.50
1:07.53
1:08.40

Temps Punts

0.00
24.39
27.02
27.89
41.93
45.26
45.61
46.67
53.51
63.68
66.49
68.42
71.93
72.81
81.23
84.04
84.21
85.61
92.63
100.00
114.04
115.44
116.14
120.35
122.28
127.19
129.30
135.96
138.07
140.70
141.23
143.33
143.68
147.89
148.25
152.63
160.53
167.02
168.42
170.18
171.93
176.84
181.75
181.93
188.07
192.81
194.91
197.89
246.14
246.67
257.19
286.67
304.74
320.00



Absent a la sortida

23
26
39
54
60
62
63
66

Abandé
2
4
8
17
19
25
28
29
31
32
41
50
67

7103
7104
11720
7101
7096
13331
11768
13082

13079
13080
13169
13172
13125
13375
11750
13130
14096
7490399
7157
76215
7491860

Desqualificat
68 7491372 1994

1900
1900
1993
1900
1900
1900
1994
1993

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1900
1994
1993
1994
1994

INF Il MARTINEZ DE BUJANDA IRENE
INF Il EZCURRA CALLEJA ISABEL

INF Il VIDAL SERRA, BERTA

INF II LIZARRALDE AINHOA

INF Il GONI CORDOBA BEATRIZ

INF Il ZUBIRI JIMENEZ JULIA

INF II RIBA MIRABET, MARTA

INF [I COLOMA ORTEU, ANDREA

INF I GUERRA MARTIN, LUCIA

INF II DE LA CUESTA ESNAL, ANA
INF [ ARGENTE IZQUIERDO, BERTA
INF Il BUSTINS SERRA, ANNA

INF [ ALONSO PARRA, MARINA
INF II MAS SANCHO, MARTA

INF [l UBACH SANGUESA, PAULA
INF Il TRIOLA ISERN, MARTA

INF [l BLANCO FACCIO MARIA

INF Il GUIX SAUQUET, TERESA

INF Il URENA POCH, ANNA

INF Il FERNANDEZ TELLERIA, JUNE
INF Il XANDRI SEGUES, JULIA

INF Il SOLDEVILA SAYOS, MARIONA

NAV
NAV
CAT
NAV
NAV
ARA
CAT
CAT

CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
ARA
CAT
CAT
CAT
CAT

CAT

CEN
CEN
LMCE
CEN
CEN
C.EC
LMCE
CAEI

CAEI
CAEI
CANMC
CANMC
CEVA
C.ET
LMCE
C.ET
FORMI
CANMC
LMCE
CEVA
SOL

CEAP

Porta 13



CAMPIONATS DE CATALUNYA
INFANTILS Il

Espot - GIGANTE HOMBRES - 01 marzo 2008

Resultados Oficiales

Cit

ONO O WN =

Dors
10
15
2
4
11
7
17
8
32
23
13
9
59
19
30
25
47
40
27
21
31
48
24
66
64
67
37
35
52
42
51
43
41
74
65
53
58
76
49
75
69
77
78
45
81
79
63
82
80
54
87
6
95
55
84
93

Codi
13174
13106
11880
13455
7149
14075
7490397
13110
7490382
7490396
5830
13283
7490131
6491977
7490099
7382
6490065
76293
7146
13430
76274
11343
7491253
13431
76291
13529
95131
6491937
13212
13116
13346
7490132
7224
13834
7490045
7490341
7495053
7491198
7492066
7490103
13674
95124
6238
76271
3495064
13117
7490130
13795
14226
11762
13826
13108
7491363
13837
7490060
7491861

Any
1993
1993
1900
1993
1994
1993
1994
1993
1900
1994
1993
1993
1994
1993
1900
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1994
1993
1994

1993
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1993

Cat. Cognoms i Nom

INF Il LEJARRAGA ESNAL, IGNACIO
INF Il DEULOFEU BARTI, MARC

INF [ GARATE GALINDO IBON

INF Il IRIONDO GOENA, MIKEL

INF Il SALARICH BAUCELLS, JOAQUIN
INF Il APRAIZ CALDERON DIEGO

INF Il GARCIA ZABALZA, MARTIN

INF Il GARCIA MEYA, JOSEP Rm

INF [I| PRESOL DEL BARRIO BORJA
INF Il DEL CAMPO HERNANDEZ, JUAN
INF Il DE GOMIS FONT, DANIEL

INF Il GASTAMINZA UNANUE, AITOR
INF Il RUIZ DE VELASCO AGUIRREBENGOA,
INF Il FERNANDEZ GIL, GUILLEM

INF II L. DE ONDATEGUI IRIBARRE IGNAC
INF Il MATEU SALARICH, MIQUEL

INF [l CASANY DEULOFEU, MIQUEL
INF Il ISUSI ETXEBARRIA, ANTXON
INF Il VERDAGUER FIGUEROLA, ARNAU
INF Il LOPEZ COSTA, VICTOR

INF [l MOSTEIRO BARREIRO, SANTI
INF Il JULIA SAUBI, JOAQUIM

INF Il SOTO LEUQUEN, MIGUEL A

INF Il GOMEZ MORAN, LUIS

INF [ ESCAYOLA MERCADAL, MIGUEL
INF Il CASANOVAS CUAIRAN, GERAD
INF Il CASAS MON, FRANCESC

INF Il SERRA ENRIQUEZ, JORDI

INF Il ARRIOLA ZUGAZA, KERMAN

INF II VILA PAU, ALBERT

INF I MUR DOMENECH, GUILLERMO
INF Il CRUZ KROSSLING, ERIK

INF Il ARMILLAS GUARDIOLA, NACHO
INF Il MASOLIVER GALLACH, MATIAS
INF Il BILBAO FERRER, JOAN

INF Il GARCIA DE LUCAS, MARCOS
INF Il HERNANDEZ PINEIRO JAVIER
INF Il GUARDIA BERDIELL ARNAU

INF Il FOVED JOHE, EDUARD

INF Il VILA MILA, IGNASI

INF [l DALMAU TAULES, LLUIS

INF Il COLOMER GALLARDO, PERE
INF Il TARRATS GALOCHA, JORDI

INF Il ESPANA HERRERA, MARCO

INF I SOLER PERRAMON, ARNAU

INF Il PEREA BELDA, ENRIC

INF I SALVAT CUEVAS, ALEIX

INF Il GUTIERREZ BARRIO, DIEGO

INF Il PEREZ LANDALUCE, JUAN

INF Il MOLLER ANDRADA, FERNANDO
INF Il SORIA LINARES, CARLOS

INF Il BLASCO CASADO, FERRAN

INF [ MONTANER SANCHIS, MIQUEL
INF Il JUNCADELLA JOANIQUET, ALEJANDR
INF Il SOLES FONT, MARC

INF Il MAJOS ARROYO, DAVID

Fed.
CAT
CAT
ARA
CAT
CAT
VAS
CAT
CAT
MAD
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
ARA
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
ANZ
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
ARA
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
ANZ
AST
CAT
MAD
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

Club
CAEI
CANMC
C.E.C
CEVA
E.C.C
AASTN
CEVA
LLIVI
C.AMI
CEVA
LMCE
CEVA
ACEC
CANMC
FORMI
E.C.C
GRAN
CAEI
E.C.C
CAEI
CAEI
G.N.A
MONAC
CAEI
CAEI
BELLV
C.C.E
GRAN
CEVA
LMCE
CANMC
ACEC
E.C.C
CANMC
SOL
CAEI
MAYEN
EEC
CEMT
CANMC
CANMC
CEAP
LMCE
CAEI
CANMC
LMCE
ACEC
MONAC
TORRE
LMCE
CEAM
LLIVI
CEAP
LMCE
CEAC
SOL

Temps
49.75
49.77
50.16
50.21
50.34
50.39
50.53
50.64
50.82
51.15
51.27
51.42
51.43
51.61
51.82
51.88
52.10
52.16
52.27
52.47
52.71
52.79
52.91
52.93
52.98
52.99
53.05
53.19
53.23
53.35
53.35
53.38
53.57
53.57
53.59
53.65
53.80
53.84
54.19
54.64
54.72
55.05
55.13
55.16
55.18
55.22
55.25
55.30
55.42
55.58
55.88
56.32
56.38
56.45
56.87
56.96

Punts
0.00
0.35
7.25
8.14
10.44
11.32
13.80
15.74
18.93
24.76
26.89
29.54
29.72
32.90
36.62
37.68
41.57
42.63
44.57
48.11
52.36
53.77
55.90
56.25
57.13
57.31
58.37
60.85
61.56
63.68
63.68
64.21
67.57
67.57
67.92
68.98
71.64
72.35
78.54
86.50
87.91
93.75
95.16
95.69
96.05
96.76
97.29
98.17
100.29
103.12
108.43
116.21
117.27
118.51
125.94
127.53



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

94
3
91
90
97
99
5
89
73
96
29
83
101
100
102
92
12
71

6491772
7490570
7490402
7490055
7491843
7491858
13628
7490059
495055
7490972
13204
7490400
7491842
7491302
7491432
13558
76270
7490048

Absent a la sortida

33
34
38
44
68
70
72
98

Abandé

]
14
16
18
20
22
26
28
36
39
46
50
56
57
60
61
62
85
86
88

11884
13323
7490128
7491149
11472
7491147
7490507
7492082

14038
14026
13828
11466
13281
14015
7490304
13280
7491148
75804
13808
7195
7490100
76292
13629
76294
12552
7491093
7490401
7490978

1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994

1900
1900
1994
1993
1900
1993
1994

1993
1900
1900
1900
1993
1993
1900
1993
1993
1993
1993
1994
1900
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1900

INF Il FLOTATS PALAU, JOAN
INF Il HINOJOSA DANIEL
INF Il PAZOS AZPEITIA, ALVARO

INF I MORENO ESCOBAR, ALEJANDRO

INF I MASDEU NAJAR CARLES

INF I COLILLAS MONTANER, DAVID
INF I GARCIA ZABALZA, LUCAS
INF Il BUXEDA SITJAR, POL

INF I MIRANDA FUENTES, ROC

INF Il PUIGREFAGUT PLA, MIQUEL

INF I CORMENZANA BALLESTEROS, SERGI

INF Il VILAPLANA MULLER, ALBERT
INF I REYNE MAGRET JOAN

INF I ORTIZ DE DIEGO, CARLOS
INF I SUAREZ GONZALEZ, IGNACIO
INF I ORTEGA PEREZ, ALEJANDRO
INF Il PUENTE TASIAS, ALEX

INF II MIRAS ROSANES, MARTI

INF I HUESA SEGURA CARLOS

INF II LOS ARCOS DEPRIT JUAN

INF I MAYOZ FERNANDEZ, IGNACIO
INF I LEAL SANCHEZ, ALEX

INF Il SALVADOR BRETOS DAVID
INF Il FERRER CARRETERO, JORDI
INF II MARTIN IBARRONDO PELLO
INF [l SOLA LARRION EDUARDO

INF Il LOPEZ VILERT EDUARD
INF Il UGALDE MORENO GORKA

INF Il VILARINO FRAILE INAKI

INF Il EGUIBAR BRETON LUCAS

INF Il PEREIRO OLAIZOLA, EDUARDO

INF I APEZTEGUIA MORAGAS, ROMAN

INF Il IRAZOLA ARBULU PERU

INF [ HERRERO RIOJA, IKER

INF [ MORENO COLILLES, JOAN Mr
INF [ MONER BUENO, ALEIX

INF II LLOVERA MARTI, ALEIX

INF [I DE ARANA INIESTA ALBERTO
INF [I ABAD RODRIGUEZ PELAYO
INF [ GARAI FERNANDEZ, XAVIER
INF Il BASELGA GARRIGA, MARC
INF [l BALLESTER HERNANDO, DANI
INF II VELILLA GARCIA, J. JOSE

INF [l FONT CALVARONS, ADRIA
INF I MOYA TARRADELLAS, GERARD
INF Il VILLEN ALONSO JAVIER

CAT
VAL

MAD
ANZ
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
MAD
AST

MAD
CAT
CAT

ARA
ARA
CAT
CAT
NAV
CAT
VAS
NAV

CAT
ARA
ARA
ARA
CAT
CAT
ARA
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
ARA
CAT
CAT
CAT
MAD
CAT
CAT
MAD

CEAP

PILAR
LA GE
SCC
SOL
CEVA
CEAC
LMCE
E.C.C
CEVA
CANMC
SCC
PILAR
TORRE
PILAR
CAEl
GRAN

C.EC
C.EC
ACEC
SOL

C.E.N
SOL

C.EL
C.E.N

SCC
FORMI
MAYEN
MAYEN
CEVA
CANMC
FORMI
ACEC
SOL
P.E.C
CEAC
SCC
FORMI
CAEl
CANMC
CAEI
PILAR
G.N.A
CANMC
C.AMI

57.55
58.21
58.37
59.87
1:00.03
1:00.16
1:00.44
1:00.70
1:00.89
1:01.34
1:02.56
1:03.32
1:03.90
1:04.61
1:05.09
1:07.56
1:22.45
1:23.46

137.97
149.64
152.47
179.01
181.84
184.14
189.09
193.69
197.05
205.01
226.59
240.03
250.29
262.85
271.34
315.03
578.41
596.28



CAMPIONATS DE CATALUNYA
INFANTILS II
Espot - ESLALOM DAMAS - 2 marzo 2008
Resultados Oficiales

Clt Dors Codi Any Cat. Cognoms i Nom Fed. Club 1.Manega 2.Manega Temps Punts
1 2 7490766 1993 INF Il OLIVA GUTIERREZ, LAURA CAT U.E.C 37.08 32.37 1:09.45 0.00
2 9 13081 1993 INF Il CARBONELL POUS, JANA CAT CAEI 37.59 32.06 1:09.65 1.76
3 6 13079 1993 INF Il GUERRA MARTIN, LUCIA CAT CAEI 37.95 32.32 1:10.27 7.20
4 7 7173 1993 INF Il MARTINEZ MORAIZ, MARIA CAT CAEI 38.03 32.74 1:10.77 11.59
5 27 13729 1900 INF Il BELIO CALVO MONICA ARA PANTI 38.49 32.65 1:11.14 14.84
6 17 13172 1993 INF Il BUSTINS SERRA, ANNA CAT CANMC 39.09 32.52 1:11.61 18.97
7 4 7490244 1994 INF Il PAU ROMEU, NURIA CAT LMCE 39.18 32.57 1:11.75 20.20
8 14 13100 1993 INF Il IGLESIAS GOMENDIO, MARIA MAD A.ESP 39.41 33.30 1:12.71  28.63
9 16 14072 1994 INF Il GALOFRE MARTI, ANNA CAT E.C.C 39.31 33.73 1:13.04 31.53

10 19 13125 1993 INF Il ALONSO PARRA, MARINA CAT CEVA 39.75 33.34 1:13.09 31.97
11 11 75957 1993 INF Il GARCIA BESSA, MIREIA CAT SOL 38.74 34.59 1:13.33 34.08
12 12 13577 1900 INF Il MORA BOVIO MARTA ARA MAYEN 40.52 33.08 1:13.60 36.45
13 20 9991 1993 INF Il CAPELLA GRANE, ANNA CAT GRAN 39.88 33.76 1:13.64 36.80
14 13 7490242 1994 INF Il QUIXAL BERNAD, ANNIA CAT LMCE 39.66 34.08 1:13.74 37.68
15 3 13080 1993 INF Il DE LA CUESTA ESNAL, ANA CAT CAEI 39.94 33.93 1:13.87 38.82
16 8 76268 1994 INF Il SAMPER CRESPO, ELI CAT CAEI 41.67 33.65 1:15.32 51.56
17 10 13584 1993 INF Il BLEDA VILALTA, MONICA CAT CEVA 40.64 35.05 1:15.69 54.81
18 22 95078 1994 INF Il RUIZ MONTOLIU, MONICA CAT E.C.C 41.33 34.42 1:15.75 55.33
19 31 14096 1900 INF Il BLANCO FACCIO MARIA ARA FORMI 42.00 35.09 1:17.09 67.10
20 24 13083 1993 INF Il MOSTEIRO BARREIRO, ELENA CAT CAEI 41.81 35.47 1:17.28 68.77
21 1 7490114 1994 INF Il REY PICON, ANDREA ANZ MONAC 41.91 35.52 1:17.43 70.09
22 45 7491925 1993 INF Il HERRADA BOLLO, JULIA CAT P.C 41.89 35.71 1:17.60 71.58
23 32 7490399 1994 INF Il GUIX SAUQUET, TERESA CAT CANMC 41.97 35.68 1:17.65 72.02
24 15 13124 1993 INF Il GUIU MORROS, CARLOTA CAT CEVA 41.32 36.54 1:17.86 73.87
25 39 11720 1993 INF Il VIDAL SERRA, BERTA CAT LMCE 42.00 36.26 1:18.26 77.38
26 25 13375 1993 INF Il MAS SANCHO, MARTA CAT C.ET 42.08 36.92 1:19.00 83.88
27 28 11750 1993 INF Il UBACH SANGUESA, PAULA CAT LMCE 42.91 36.17 1:19.08 84.58
28 26 7104 1900 INF Il EZCURRA CALLEJA ISABEL NAV CEN 43.59 36.36 1:19.95 92.22
29 47 7490316 1900 INF Il LIGUERI PEREZ CLAUDIA ARA FORMI 43.10 37.03 1:20.13 93.81
30 41 7157 1993 INF Il UREA‘A POCH, ANNA CAT LMCE 43.49 36.82 1:20.31 95.39
31 56 95095 1994 INF Il LOMBARTE BORRELL, NURIA CAT C.ET 43.05 37.32 1:20.37 95.91
32 23 7103 1900 INF Il MARTINEZ DE BUJANDA IRENE NAV CEN 4410 37.03 1:21.13 102.59
33 18 13814 1993 INF Il NARANJO CANGA, CANDELA ANZ MONAC 44.55 36.79 1:21.34 104.43
34 46 7495060 1994 INF Il VILALTA PUJALS, ANDREA CAT E.C.C 43.94 37.64 1:21.58 106.54
35 44 7490046 1994 INF Il VAZQUEZ BERLOSO, LAIA CAT GRAN 44.20 37.73 1:21.93 109.62
36 77 7491926 1993 INF Il SOLE RIBERA, MONICA CAT P.C 44.27 37.88 1:22.15 111.55
37 36 7491097 1994 INF Il LAPEDRA BOSCH, ADA CAT CEVA 43.50 38.74 1:22.24 112.34
38 54 7101 1900 INF Il LIZARRALDE AINHOA NAV CEN 4414 38.83 1:22.97 118.75
39 53 7490383 1994 INF I FONCUBERTA VIDAL, ELIZABET CAT LMCE 45.83 37.73 1:23.56 123.93
40 64 13331 1900 INF Il ZUBIRI JIMENEZ JULIA ARA C.E.C 46.33 37.34 1:23.67 124.90
41 55 76116 1994 INF Il FERNANDEZ LOITI, MARIA CAT CEVA 46.11 37.89 1:24.00 127.80
42 69 7491860 1994 INF Il XANDRI SEGUES, JULIA CAT SOL 46.20 37.88 1:24.08 128.50
43 52 13173 1993 INF Il SANS TRULLAS, MARIA CAT CANMC 46.33 38.50 1:24.83 135.09
44 59 13807 1993 INF Il CRISPI ROMANS, SANDRA CAT CEAC 46.40 38.46 1:24.86 135.35
45 49 7490449 1994 INF Il AYARZA GOMEZ, ANE CAT CAEI 46.75 39.17 1:25.92 144.66
46 58 76127 1994 INF Il VALLCORBA BARATA, NORA CAT CEVA 47.34 39.17 1:26.51 149.84
47 35 12554 1994 INF Il CASTILLO GANCEDO, CRISTINA MAD PILAR 46.75 40.01 1:26.76 152.04
48 51 7490061 1994 INF Il PELLICE AVELLAN, ESTHER CAT CEAC 48.27 38.75 1:27.02 154.32
49 60 7490966 1993 INF Il REDONDO CAMOS, MARIA CAT CANMC 46.85 40.27 1:27.12 155.20
50 74 76332 1994 INF Il SETIEN ECHANIZ, EUGENIA CAT CEVA 48.23 39.60 1:27.83 161.44
51 63 11751 1994 INF Il GARGALLO FERRER, MONICA CAT LMCE 47.07 41.04 1:28.11 163.90
52 57 7491358 1900 INF Il ARAUJO GOICOETCHEA MIRIAM ARA FORMI 43.61 44.81 1:28.42 166.62
53 67 7490109 1994 INF Il MARTINEZ CARMONA, ARANTXA CAT CEVA 50.07 41.40 1:31.47 193.41
54 71 7490108 1993 INF Il FAUS MORROS, ELISABETH CAT CEVA 50.32 42.28 1:32.60 203.33
55 70 7491372 1994 INF Il SOLDEVILA SAYOS, MARIONA CAT CEAP 50.59 42.92 1:33.51 211.33
56 78 7491125 1993 INF I COS REBOLLO, TERESA CAT U.E.C 51.86 41.84 1:33.70 212.99
57 68 13082 1993 INF Il COLOMA ORTEU, ANDREA CAT CAEI 52.93 41.91 1:34.84 223.01
58 65 11768 1994 INF Il RIBA MIRABET, MARTA CAT LMCE 54.40 42.14 1:36.54 237.94
59 79 7490063 1994 INF Il VAYREDA COT, PAULA CAT CEAC 54.17 42.40 1:36.57 238.20

[e2}
o

72 7492080 1994 INF Il OLIVA HERMS, MARTA CAT GRAN 54.39 42.94 1:37.33 244.88



61 76
62 73

Absents a la sortida manega 1

61 76269 1994
75 7490235 1994
80 7492213 1994

No arribats manega 1

5 13169 1993
21 14185 1993
29 13130 1993
33 7212 1994
34 13991 1993
38 12796 1994
40 7490062 1994
42 7490308 1993
43 13190 1993
48 13046 1994

Desqualificats manega 1
62 7096 1900
66 7490386 1994
81 7492255 1993

No arribats manega 2
37 3495063 1994
50 76215 1994

Desqualificats manega 2
30 13841 1994

INF 1l
INF 1l
INF I

INF I
INF I
INF 1l
INF I
INF 11
INF I
INF I
INF I
INF I
INF I

INF Il
INF I
INF Il

INF I
INF I

INF I

7491783 1994 INF Il ALBA PONS DE VALL, AGATA
7491862 1993 INF Il JIMENEZ DURAN, GISELA

MARCET DOMINGO, CARLA
PRAT ALESANCO, MARTA
GIRAUT PLANES, MIREIA

ARGENTE IZQUIERDO, BERTA
NOGUERA HIDALGO, ESTER
TRIOLA ISERN, MARTA

PEREZ CHIRINOS, CARLA
SENTIS CARRERAS, INES
AZNAR ALVAREZ, ALBA
MONTESINOS OLIVA, MIREIA
SAEZ SANTACREU, JANA
VILANOVA HANUSAIK, NATALIA
PEDRET LABORDA, ANNA

GONI CORDOBA BEATRIZ
SOLE FORNESA, MAR
DE LA ROSA , GEORGINA

CASTELLTORT VILASECA, INES
FERNANDEZ TELLERIA, JUNE

GISPERT ESTADELLA, SONIA

CAT
CAT

CAT
CAT
CAT

CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

NAV
CAT
CAT

CAT
CAT

CAT

CEAP
CEAC

CAEI
LMCE
C.CE

CANMC
CQUIE
C.ET
C.CE
CANMC
UE.C
CEAC
CANMC
CAEI
LMCE

CEN
LMCE
CANMC

CANMC
CEVA

CANMC

53.28
1:02.00

45.04
48.46

1:38.32 253.57
1:50.46 360.20

Porta 32
Porta 14
Porta 33

Porta 31



CAMPIONATS DE CATALUNYA
INFANTILS I
Espot - ESLALOM HOMBRES - 2 marzo 2008
Resultados Oficiales

Cit Dors Codi Any Cat. Cognoms i Nom Fed. Club 1.Manega 2.Manega Temps Punts
1 14 14075 1993 INF Il APRAIZ CALDERON DIEGO VAS AASTN 29.57 35.59 1:05.16  0.00
2 13 14026 1900 INF Il UGALDE MORENO GORKA ARA FORMI 29.83 36.13 1:05.96 7.49
3 3 13455 1993 INF Il IRIONDO GOENA, MIKEL CAT CEVA 30.62 35.71 1:06.33 10.95
4 5 11880 1900 INF Il GARATE GALINDO IBON ARA C.EC 30.30 36.20 1:06.50 12.54
5 18 6491977 1993 INF Il FERNANDEZ GIL, GUILLEM CAT CANMC 31.71 35.77 1:07.48 21.72
6 9 13283 1993 INF Il GASTAMINZA UNANUE, AITOR CAT CEVA 31.31 36.59 1:07.90 25.65
7 10 13110 1993 INF Il GARCIA MEYA, JOSEP Rm CAT LLIVI 31.62 36.62 1:08.24 28.83
8 1 13106 1993 INF Il DEULOFEU BARTI, MARC CAT CANMC 31.15 37.28 1:08.43 30.61
9 12 13828 1900 INF Il VILARINO FRAILE INAKI ARA MAYEN 31.38 37.46 1:08.84 34.45

10 4 13108 1993 INF Il BLASCO CASADO, FERRAN CAT LLIVI 32.44 36.41 1:08.85 34.54
11 6 13174 1993 INF Il LEJARRAGA ESNAL, IGNACIO CAT CAEI 31.17 37.90 1:09.07 36.60
11 24 7382 1994 INF Il MATEU SALARICH, MIQUEL CAT E.CC 31.86 37.21 1:09.07 36.60
13 16 7490397 1994 INF Il GARCIA ZABALZA, MARTIN CAT CEVA 31.16 38.06 1:09.22 38.01
14 26 7146 1994 INF Il VERDAGUER FIGUEROLA, ARNAU CAT E.CC 32.50 36.84 1:09.34 39.13
15 25 7490304 1900 INF Il IRAZOLA ARBULU PERU ARA FORMI 31.29 38.14 1:09.43 39.97
16 22 7490396 1994 INF Il DEL CAMPO HERNANDEZ, JUAN CAT CEVA 32.43 37.44 1:09.87 44.09
17 8 5830 1993 INF Il DE GOMIS FONT, DANIEL CAT LMCE 32.71 38.19 1:10.90 53.74
18 21 14015 1993 INF Il APEZTEGUIA MORAGAS, ROMAN CAT CANMC 32.62 38.82 1:11.44 58.79
19 37 75804 1993 INF Il MONER BUENO, ALEIX CAT P.E.C 32.91 38.74 1:11.65 60.76
20 2 14038 1993 INF Il LOPEZ VILERT EDUARD CAT SCC 32.28 39.40 1:11.68 61.04
21 66 11472 1900 INF Il SALVADOR BRETOS DAVID NAV C.E.N 32.31 39.45 1:11.76  61.79
22 28 13204 1993 INF Il CORMENZANA BALLESTEROS, SERGI CAT CEVA 33.38 38.67 1:12.05 64.50
23 19 13281 1993 INF Il PEREIRO OLAIZOLA, EDUARDO CAT CEVA 33.33 38.85 1:12.18 65.72
24 56 745053 INF I HERNANDEZ PINEIRO JAVIER ARA MAYEN 33.01 39.18 1:12.19 65.81
25 46 11343 1994 INF Il JULIA SAUBI, JOAQUIM CAT G.NA 33.97 38.28 1:12.25 66.37
26 54 7490100 1900 INF Il ABAD RODRIGUEZ PELAYO ARA FORMI 32.59 39.95 1:12.54 69.09
27 41 7490132 1994 INF Il CRUZ KROSSLING, ERIK CAT ACEC 32.71 39.94 1:12.65 70.12
28 67 13674 1993 INF Il DALMAU TAULES, LLUIS CAT CANMC 33.09 39.61 1:12.70 70.59
29 20 13430 1993 INF Il LOPEZ COSTA, VICTOR CAT CAEI 33.56 39.42 1:12.98 73.21
30 50 13212 1993 INF Il ARRIOLA ZUGAZA, KERMAN CAT CEVA 33.77 39.23 1:13.00 73.39
31 52 11762 1993 INF Il MOLLER ANDRADA, FERNANDO CAT LMCE 33.65 39.36 1:13.01 73.49
32 38 76293 1994 INF Il ISUSI ETXEBARRIA, ANTXON CAT CAEl 33.93 39.59 1:13.52 78.26
33 39 7224 1993 INF Il ARMILLAS GUARDIOLA, NACHO CAT E.C.C 34.15 39.90 1:14.05 83.22
34 15 7149 1994 INF Il SALARICH BAUCELLS, JOAQUIN CAT E.CC 30.34 43.77 1:14.11  83.79
35 32 11884 1900 INF Il HUESA SEGURA CARLOS ARA C.E.C 33.74 40.47 1:14.21 84.72
36 36 95131 1994 INF Il CASAS MON, FRANCESC CAT C.CE 34.35 39.88 1:14.23 84.91
37 76 6238 1994 INF Il TARRATS GALOCHA, JORDI CAT LMCE 34.02 40.32 1:14.34 85.94
38 40 13116 1993 INF Il VILA PAU, ALBERT CAT LMCE 34.17 40.60 1:14.77 89.96
39 44 13808 1993 INF Il LLOVERA MARTI, ALEIX CAT CEAC 34.73 40.34 1:15.07 92.77
40 84 7491093 1994 INF Il FONT CALVARONS, ADRIA CAT G.N.A 34.44 40.74 1:15.18 93.80
41 73 7490103 1994 INF Il VILA MILA, IGNASI CAT CANMC 34.49 41.08 1:15.57 97.45
42 74 7491198 1993 INF IIl GUARDIA BERDIELL ARNAU CAT EEC 34.70 41.31 1:16.01 101.57
43 47 7492066 1993 INF Il FOVED JOHE, EDUARD CAT CEMT 34.50 41.68 1:16.18 103.16
44 51 7490341 1994 INF Il GARCIA DE LUCAS, MARCOS CAT CAEI 35.32 41.04 1:16.36 104.85
45 55 76292 1994 INF Il GARAI FERNANDEZ, XAVIER CAT CAEI 34.91 41.49 1:16.40 105.22
46 69 7490048 1994 INF Il MIRAS ROSANES, MARTI CAT GRAN 35.14 41.62 1:16.76 108.59
47 64 13431 1993 INF Il GOMEZ MORAN, LUIS CAT CAEI 34.71 42.16 1:16.87 109.62
48 75 95124 1994 INF Il COLOMER GALLARDO, PERE CAT CEAP 34.48 42.48 1:16.96 110.47
49 68 7491147 1993 INF Il FERRER CARRETERO, JORDI Jsp CAT SOL 35.32 42.12 1:17.44 114.96
50 87 13826 1993 INF Il SORIA LINARES, CARLOS MAD CEAM 35.88 41.83 1:17.71 117.49
51 62 76291 1994 INF Il ESCAYOLA MERCADAL, MIGUEL CAT CAEI 36.19 41.72 1:17.91 119.36
52 60 12552 1994 INF Il VELILLA GARCIA, J. JOSE MAD PILAR 37.83 41.41 1:19.24 131.81
53 59 76294 1994 INF Il BALLESTER HERNANDO, DANI CAT CAEI 36.68 43.16 1:19.84 137.43
54 77 7490359 1994 INF | BASSOLS CORNUDELLA, RAMON CAT CANMC 37.07 42.90 1:19.97 138.64
55 90 7490055 1994 INF Il MORENO ESCOBAR, ALEJANDRO ANZ LAGE 36.71 44.58 1:21.29 151.00
56 57 7490131 1994 INF Il RUIZ DE VELASCO AGUIRREBENGOA, CAT ACEC 31.32 50.33 1:21.65 154.37
57 70 7490507 1994 INF Il MARTIN IBARRONDO PELLO VAS C.EL 37.25 44.54 1:21.79 155.68
58 93 7491861 1993 INF Il MAJOS ARROYO, DAVID CAT SOL 37.81 44.33 1:22.14 158.96
59 96 7491363 1994 INF Il MONTANER SANCHIS, MIQUEL CAT CEAP 39.14 45.48 1:24.62 182.18
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13529 1994 INF Il CASANOVAS CUAIRAN, GERAD CAT BELLV 33.23 52.69 1:25.92 194.35
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45
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7490978
7490972
7491843
7491842

11466
13323
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1994
1994
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INF I
INF 11
INF I
INF 11
INF I
INF 11

INF I
INF 11
INF I
INF 11
INF I
INF 11
INF I
INF 11
INF I
INF 11
INF I
INF 11
INF I
INF 11
INF I
INF 11
INF 1l
INF 11

INF I
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INF I
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INF I
INF 11
INF I

INF 1l
INF I
INF 1l
INF I
INF 1l
INF I
INF 1l
INF I
INF 1l

INF 11
INF 11
INF 11
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COLILLAS MONTANER, DAVID
JUNCADELLA JOANIQUET, ALEJANDR
PEREA BELDA, ENRIC

SERRA ENRIQUEZ, JORDI

ESTEVE BIETO, JOSE

MUR DOMENECH, GUILLERMO
BASELGA GARRIGA, MARC

GALOFRE FERRER ARTUR

GARCIA ZABALZA, LUCAS
PUENTE TASIAS, ALEX

SOTO LEUQUEN, MIGUEL A

L. DE ONDATEGUI IRIBARRE IGNAC
MOSTEIRO BARREIRO, SANTI
LEAL SANCHEZ, ALEX
MASOLIVER GALLACH, MATIAS
SOLER PERRAMON, ARNAU
GUTIERREZ BARRIO, DIEGO
VILAPLANA MULLER, ALBERT
BUXEDA SITJAR, POL

PAZOS AZPEITIA, ALVARO
ORTEGA PEREZ, ALEJANDRO
RITORT VALOR, GUILLEM
FLOTATS PALAU, JOAN
HINOJOSA DANIEL

SOLA LARRION EDUARDO
SUAREZ GONZALEZ, IGNACIO

HERRERO RIOJA, IKER
CASANY DEULOFEU, MIQUEL
MOYA TARRADELLAS, GERARD
VILLEN ALONSO JAVIER
PUIGREFAGUT PLA, MIQUEL
MASDEU NAJAR CARLES
REYNE MAGRET JOAN

EGUIBAR BRETON LUCAS
LOS ARCOS DEPRIT JUAN
MORENO COLILLES, JOAN Mr
ESPAA‘A HERRERA, MARCO
DE ARANA INIESTA ALBERTO
SALVAT CUEVAS, ALEIX
BILBAO FERRER, JOAN
MIRANDA FUENTES, ROC
SOLES FONT, MARC

PRESOL DEL BARRIO BORJA
PEREZ LANDALUCE, JUAN
COROMINAS PEREZ, ARNAU
ORTIZ DE DIEGO, CARLOS

CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

CAT
CAT
ANZ
ARA
CAT
CAT
CAT
CAT
ANZ
CAT
CAT
MAD
MAD
CAT
CAT
VAL

NAV
AST

CAT
CAT
CAT
MAD
CAT
CAT
CAT

ARA
ARA
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

MAD
AST
CAT
MAD

SOL
LMCE
LMCE
GRAN
CEVA
CANMC
CANMC
EEC

CEVA
CAEI
MONAC
FORMI
CAEI
SOL
CANMC
CANMC
MONAC
CANMC
CEAC
PILAR
PILAR
CANMC
CEAP

C.E.N
TORRE

ACEC
GRAN
CANMC
C.AMI
E.C.C
SCC
SCC

MAYEN
C.EC
SOL
CAEI
SCC
ACEC
SOL
LMCE
CEAC

C.AMI
TORRE
CANMC
PILAR

39.90
46.05
36.97
47.41
41.59
50.71
57.45
47.88

46.69
42.16
51.68
42.55
49.38
40.45
40.57
54.35

1:26.59
1:28.21
1:28.65
1:29.96
1:30.97
1:31.16
1:38.02
1:42.23

Porta 3
Porta 6
Porta 35
Porta 13
Porta 17
Porta 26
Porta 13

Porta 6
Porta 8
Porta 22
Porta 6

200.62
215.78
219.90
232.17
241.62
243.40
307.62
347.03
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